Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE N. 36/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: empresa Romera & Romera comércio de materiais eletricos Ltda, inscrita no

CNPJ/MF n°08.038.720/0001-58, com sede à Endereço Av. Favorino Rodrigues do Prado Filho, nº

485, Bairro, Município de Aguas de São Pedro, Estado de São Paulo, CEP 13.528-09

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°11/2024- Proc. 29/2024.

VALOR TOTAL: R$ 45.428,80 (Quarenta e cinco mil quatrocentos e vinte e oito reais  e oitenta

centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15  de Abril de 2024.

ÓLEO, 15 DE ABRIL DE 2024.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-04-15T13:43:10-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815